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İşadamı Selim Gökdemir, İzmir'deki FETÖ/PDY operasyonuna isminin dahil edilmesine
anlam veremediğini belirtti
AK Parti'den 2009 yerel seçimlerinde Bayraklı Belediyesi'ne başkan adayı, 7 Haziran seçimleri
öncesinde de milletvekili aday adayı olan işadamı Selim Gökdemir, FETÖ/PDY operasyonuna dahil
edilmesine anlam veremediğini ancak "devlete ve adalete güvendiğini" belirtti. Fetullahçı Terör
Örgütü Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik geçen hafta yapılan operasyonda
gözaltına alınan İzmir'in tanınmış işadamlarından Gökdemir, emniyetteki ifadesi alındıktan sonra
mahkemeye sevk edilmesine gerek duyulmadan serbest bırakıldı. Gözaltına alınanlar arasında ilk
serbest kalan isim olan işadamı Selim Gökdemir'in yakın çevresine "İsmimin bu operasyona dahil
edilmesinde normal olmayan bir durum seziyorum. Ben kamuoyunda tanınan ve yüce devletimize
bağlılığı ile bilinen bir kişiyim, emniyetimizin öğrenmek istediği bir husus varsa, telefonla davet
edebilirlerdi. Böyle bir operasyona dahil edilmeme anlam veremiyorum, ancak her zaman olduğu
gibi devletimize güvenim tamdır, yüksek adaletinin tecelli edeceğine inanıyorum' dediği ifade edildi. 

BAĞIŞ BİLE YAPMADIM 
Diğer taraftan gözaltına alınanlardan avukat Mehmet Girgin, kendisi ile aynı ad ve soyadına sahip,
çevresinde "Peynirci Mehmet" olarak bilinen kişiyle isminin karıştırıldığını ve bu nedenle gözaltınaSON DAKİKA
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alındığını, oysa siyasi duruşu çok net bilinen bir isim olduğunu belirterek, " 2004 yılında bir koleje
oğlumu kayıt yaptırmam için toplantıya çağrılmışım, bunun için büromun telefon numarası yazılmış.
Bu toplantıya da gitmişliğim yok. Ben kurban bağışı bile yapmadım. İş işten geçtikten sonra 'pardon'
demekle olmuyor. Bana ve aileme bu ıstırabı yaşatanlar hakkında davacı olacağım. Hukuki olarak
sonuna kadar bu işin peşini bırakmayacağım. Sapla samanı karıştırıyorlar" dedi. 
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